

1

No. and date of agreement.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Constn of Road from Kaptily Lilg Bhagat ka ghar To Main Sharmg to C.					
Agency:- Sri Vaibhaw Kumar					
Agreement No:- 08 SBD/p/y/459/20-21					
Agreement Rate 5% below ✓					
Agreement value 3370189 = ₹ ✓					
length of Road - 0.410 km approx. ✓					
Date of Commencement - 08.06.2020 ✓					
Date of Completion:- 08.03.2021 ✓					
Recorded On - 15.10.2020 ✓					
① Setting out pillar - — — — E/c					
② Bench Mark Qty 1.0 Nos ✓					
③ Reference pillar Qty 1.0 Nos ✓					
④ clearing & Grabbing of Road End — — E/c					

Continuation

2nd & final Bill

10

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 154					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Constn of Road					
from Kabeily lilg Blagat ke					
ghas 80 Haid Sharmg 10lg.					
Agency:- Sri Vaibhaw Kumar					
Agreement No:- 08 SPSD/44984/20-21					
Agreement Rate 5% Below					
Agreement value:- 330189200					
Length of Road:- 0.410 Kms only PCC					
Date of contract:- 08.06.2020					
Date of completion 07.03.2021					
Recorded on 15.02.21					

① Construction of Embankment					
					Eft
CH	Pill Area	Mean Area	Dist	Pill Volume	
0	3.145	—	—	—	
50	5.287	4.216	50	=	210.804
100	5.253	5.270	50	=	263.50 "
150	4.353	4.803	50	=	240.15 "
200	3.622	4.068	50	=	204.376
250	3.687	3.755	50	=	187.726
300	3.655	3.671	50	=	183.55 "
350	4.833	4.244	50	=	212.204
400	3.715	2.279	50	=	213.95 "
410	2.654	3.190	10	=	31.89 "
				Qty =	1748.13

Continuation

Abstract of Cost for 2nd & final B.T.

14

Sch. XLV-Form No. 134 Date on - 27.02.22

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Setting out pillar of B.T. side near turn P. ⑤					
② Bench Mark					
1.0 NO @	4371	81	per ft	4372	
③ Reference pillar					
1.0 NO @	1996	23	per ft	1996	
④ clearing & grubbing of Road land - - E/F					
B.T. side turn P. ⑤					
0.290 H ³ @	51133	276	per ft	14829	
⑤ Constn of Embankment 1.000 wall - - - E/F					
B.T. side turn P. ⑬					
1119.76 H ³ @	185	69	per ft	207928	
⑥ Constn of Shoulder - - - E/F					
B.T. side turn P. ⑬					
103.04 H ³ @	187	33	per ft	18368	
⑦ Constn of G.C.B. - E/F					19294.0
B.T. side turn P. ⑤					
156.83 H ³ @	286	79	per ft	449756	
⑧ Prop laying with 9m ²					
B.T. side turn P. ⑤					
117.62 H ³ @	3230	19	per ft	379935	
⑨ Prop P.C.C. 14-30 - - E/F					
250.92 H ³ @	6867	37	per ft	1723160	

Continuation

Rs 2800344

2801270

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
P(12)			B.P.	R	3005358 3005358
(c) 600 x 450 44 Rectangular					✓
2-0 Nox @ 490 4-66/each R					98092
(d) 900 44 Octagon					✓
2-0 Nox @ 8930 = 73/each R					178612
(12) Road Marking with					
not applied paint - 6/					
84 yds Twp P(12)					✓
82-0 H ² @ 821 = 29/4 R					673462
Add - 8212 C @ 1270 44 B				R	3101300 3100874 3100874
Add Segmentation fee 15%					36550
vide twp P. 6				R	3547
				R	3541019 3539973
Less 5% Below (1) B					172030 1769992
				R	33629742
Less previous Payment					3363369
vide twp P. 9 1/2 R					2078791
				R	1284183
					1285178
27-02 75					
28/02/2024 AE					
200					
Continuation					